政府采购设备供货合同

    政府采购设备供货合同

合同编号：_________

网上询价编号：_____________

甲方（购货单位）：_________

乙方（供货单位）：_________

签订时间：_________________

签订地点：_________________

本合同根据《中华人民共和国 合同法 》、_________招投标中心网上询价编号
_________、询价文件、乙方成交的报价文件及售后服务承诺，由乙方与甲方签
订。并经双方协商同意下列条款：

一、供货物品

序号

品牌

型号

厂家／产地

数量

计量单位

单价（元）

总价

总金额（人民币）：　仟　百　拾 元整（￥：）

备注：合同价格为_________地区规定地点交货价。

二、物品质量要求及乙方对质量负责条件和期限

1．乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出
厂标准。

2．乙方提供的物品必须是全新（含零配件，随机工具等），表面无刮伤。

3．因物品的质量问题发生争议，由_________技术监督部门进行质量鉴定。物
品符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；物品不符合质量标准的，鉴定费由乙
方承担。

4．乙方对甲方所购货物提供年的免费保修期。保养期内如物品非因甲方的人为
原因而出现的质量问题由乙方负责包修，包换或包退，并承担修理，调换或退
货的实际费用。乙方不能修理或不能调换，均按不能交货处理。

三、交货及验收

1．交货时间：_________年_________月_________日，由乙方免费将货物送至
用户安装调试。

2．进口产品必须具备_________省质检局的检验证明。

3．国内产品或合资厂的产品必须具备出厂合格证。

4．乙方应将所供物品的用户手册、保修手册、有关资料及配件、随机工具等交
付给甲方。

5．验收时间：安装调试完毕后甲方进行验收。

四、付款

甲方验收货物合格后以_________方式全部付齐货款，乙方开具发票给甲方。

五、违约责任

1．乙方未能交付物品或交付的物品不符合合同规定的，则向甲方支付合同总金
额百分之五的违约金。

2．甲方无正当理由拒收物品，拒付货款的，甲方向乙方偿付合同总金额百分之
五的违约金。

3．乙方逾期交付物品，则每天按合同金千分之五向甲方偿付违约金。逾期交付
超过15天，甲方有权终止合同。

4．甲方逾期付款，则每日按合同总金额千分之五向乙方偿付违约金。

六、本合同发生争议，由双方协商或调解解决，协商或调解不成时由_________
仲裁 机构仲裁或向签订合同所在地人民 法院 起诉（仲裁和起诉任选一种）。

七、本合同一式四份，合同各方盖章后生效，均为正本，具有同等法律效力，_
________招投标中心一份，甲方一份，乙方一份，_________政府采购管理机关
一份。

八、乙方应将验收报告（需由接受人签字加盖用户单位公章）、政府采购供货
合同各一份交_________招投标中心备案。

甲方（盖章）：___________
乙方（盖章）：_____________
地址：___________________
地址：_____________________
法定代表人（签字）：_____
法定代表人（签字）：_______
委托代理人（签字）：_____
委托代理人（签字）：_______
电话：___________________
电话：_____________________
邮政编码：_______________
邮政编码：_________________
开户银行：_______________
开户银行：_________________
帐号：___________________
帐号：_____________________

	政府采购设备供货合同